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Da 2018
Quote associative
Supporto scolastico
Doposcuola

Corsi esterni

Volontariato internazionale
(SVE/ESC)

Galeuropa
Donazioni
Spese gestione sedi
Assicurazione
Commercialista

Telefonia e servizi

Spese per promozione (ltalia
Online

Cartoleria
Spese Alimentari
Sostegni a distanza
Progettazione e consulenze
Appartamento Via Campidori
Spese Bancarie
Cambio statuto
Corsi (RSPP, incendio etc)
BNI
Eventi associativi
Trasferte

Restituzione prestiti 2017

Totale 2019
Totale 2018 + 2019

Entrate Uscite
€22,672.09
€2,270.00
€65,012.60 €20,938.60
€7,245.00 €13,235.54
€6,374.00 €3,027.09

€21,719.60 €24,096.84

€11,789.40 €9,731.68
€300.00
€33.99 €7,867.20
€402.50
€424.46
€1,661.83
€731.86
€33.82 €646.44
€302.76
€2,360.00
€4,409.25
€2,413.36
€1.56 €287.20
€372.95
€413.15
€1,342.75
€439.01
€1,546.45

€4,183.90

€114,779.97 €100,834.82
€137,452.06



